
  

 
Farkaslyuk Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2018. (IV.26.) Önkormányzati  

R e n d e l e t e 

az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 3/2017.(II.14.) Önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

Farkaslyuk Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f. pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:   

 

 

1. § A Ktgv.r. 2.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

2.§ 

 

 (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2017. évi költségvetését  

  

418 190 818,-Ft bevétellel, 

418 190 818,-Ft kiadással   

       állapítja meg. 

 

 

(1) A 2.§ (1) bekezdésben megállapított bevételi előirányzatból 

                                                                                                                                   Ft 

- A helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 61 710 471 

-önkormányzatok egyes köznev. és gyermekétkezt. feladat. támogat. 71 011 250   

- A települési önkormányzatok szoc. és gyermekjóléti feladatainak tám. 68 402 532    

- A települési önkormányzatok nyilvános könyvtári és közműv.   

    feladatainak tám.   2 348 400    

- Költségvetési támogatások és kiegészítő támogatásl:   2 207 512  

-. Működési bevételek                                     3 267 753 

- Termékek és szolgáltatások adói 9 700 000    

- Működési célú támogatások bevételei                                                  143 694 002  

- Pénzmaradvány igénybevétele: 55 475 487 

- Felhalmozási bevétel                                                                                   373 411 

 

(2) A 2.§ (1) bekezdésben megállapított kiadási előirányzatból  

 

- törvény szerinti illetmények, munkabérek                                           240 100 610           

     

- munkaadókat terhelő járulékok           36 621 837 

- működési, fenntartási kiadások  102 193 474 

- támogatások, pénzbeli juttatások  15 061 136 

- működési célú pénzeszköz átadás  7 201 009 

- egyéb működési kiadás  1 521 899 

- finanszírozási kiadás 7 143 963 

- beruházási kiadás  8 346 890 
 

 

 

 



  

2.§ A Ktgv.r.  1, 2, 3, 4, 5, 6, mellékletei helyébe jelen rendelet mellékletei lépnek.  

 

   

3.§ A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.  

 

 

Farkaslyuk, 2018. 04. 25. 

 
 

              

               Gábor  Dezső                                                                   Farkasné Koós Erzsébet  

                polgármester                                 jegyző  


